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یک واحد تجهیزات پزشکی در همدان 
پلمب شد

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل تعزیرات حکومتی 
استان همدان از دســتور پلمب یک واحد تجهیزات 

پزشکی در همدان خبر داد.
علیرضا حســن پور با اشــاره به اقدامــات صورت گرفته 
جهــت کنترل کرونا در اســتان، اظهار کــرد: داروخانه ها و 
تجهیزات پزشــکی ها زیر ذره بین تعزیرات حکومتی هستند 
و با هــر تخلف آن ها در عرضه اقلامی چون ماســک، مواد 

ضدعفونی کننده و غیره برخورد خواهیم کرد.
وی با اشــاره به طرح بازرســی از داروخانه ها و مراکز 
عرضه محصولات بهداشــتی توسط اکیپ گشت مشترک، 
گفــت: با توجه به شــیوع ویــروس کرونا و درخواســت 
خرید ماســک و لــوازم ضدعفونی کننده از ســوی مردم، 
طرح بازرســی از داروخانه ها و مراکــز عرضه محصولات 
بهداشتی توســط اکیپ گشت مشترک تعزیرات حکومتی 

اجراست. درحال 
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان خاطرنشــان کرد: در 
پی شــیوع کرونا و به منظور نظارت بــر عملکرد داروخانه ها 
و مراکز عرضه محصولات بهداشــتی، هرروز دو تیم گشت 
مشــترک متشــکل از رئیس شــعبه تعزیرات حکومتی و 
کارشناسان دانشــگاه علوم پزشکی، سازمان صنعت، معدن 
و تجــارت و اتاق اصناف در مرکز اســتان و نیز یک تیم در 

شهرستان ها به بازرسی و کنترل بازار اقدام می کنند.
وی بیان کرد: در 24 ســاعت گذشــته 11 فقره پرونده 
با عناوین گران فروشــی تشکیل و دســتور پلمب یک واحد 
تجهیزات پزشــکی نیز صادر شــده اســت، ضمــن اینکه 
پرونده های متشــکله خارج از نوبت رسیدگی و رأی صادره 

اجرا خواهد شد.
این مقام مسئول عنوان کرد: تلفن 32523442 اداره کل 
.124.www تعزیرات حکومتی و تلفن گویای 124، سامانه
ir سازمان صنعت، معدن و تجارت و تارنمای ir.t135 آماده 

دریافت گزارش های مردم در این زمینه است.

خبــر

توزیع سهمیه ماسک و مواد 
ضدعفونی کننده در همدان به زودی

گــروه  ســپهرغرب، 
خبر: معــاون غذا و داروی 
دانشگاه علوم پزشکی ابن 
سینا گفت: به زودی سهمیه 
بهداشت  وزارت  از  همدان 
در توزیع ماســک و مواد 
ارســال  ضدعفونی کننده 

می شود.
ایرج خدادادی نســبت به 

نحــوه توزیع ماســک و مواد ضدعفونی کننده در کشــور و 
به تبع آن در اســتان همدان جهت کنتــرل بیماری کرونا 
اظهــار کرد: طبق اعلام وزارت بهداشــت برای دسترســی 
آســان و عادلانه به ماســک و مواد ضدعفونی کننده، دولت 
تصمیم گرفته از تولیدکنندگان محصولات را خریداری و به 
شیوه کنترل شده و نظارتی از طریق معاونت های بهداشتی 
دانشگاه های علوم پزشکی توزیع و در اختیار مردم قرار دهد.
وی بــا بیان اینکه اقدام مذکور باعث می شــود دســت 
واســطه ها کوتاه و افراد ســودجو حذف شــوند، گفت: این 
چرخه توزیع باعث می شــود تمام محصــولات تولیدی به 

سطح عرضه بیایند و این اقدام بسیار خوبی است.
معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی ابن سینا با 
بیان اینکه سهمیه های استانی درحال توزیع است و سهمیه 
اســتان نیز به زودی خواهد رسید، خاطرنشان کرد: روزهای 

آتی شاهد ورود این اقلام به استان خواهیم بود.
وی با اشــاره به اینکــه توزیع یکپارچه باعث می شــود 
کمبودهای موجود برطرف شود، گفت: همان طور که تولید 

مستمر خواهد بود، توزیع نیز مستمر می شود.
خدادادی ادامه داد: داروخانه ها اگر قبلًا ماســک و مواد 
ضدعفونی کننده داشتند، می توانند آن را بفروشند و منعی 
در این زمینه نیســت، اما شــرکت های تولیدکننده اجازه 
ندارند این اقــلام را به هیچ کس جــز هیئت امنای ارزی و 

وزارت بهداشت بفروشند.
وی با تأکید بر اینکه اگر موجودی در داروخانه ها متعلق 
به قبل باشد منعی برای فروش آن ها نیست، گفت: بازرسی 
ما از داروخانه ها و تجهیزات پزشکی به صورت مستمر وجود 

دارد و در برخی مواقع تشدید شده است.
معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشــکی ابن ســینا 
خاطرنشان کرد: در سه ماهه پاییز بازرسی ها به خاطر شیوع 
آنفلوآنزای فصلی و اکنون نیز به خاطر اینکه در برخی نقاط 
کشــور بیماران مشکوک کرونا مشاهده شده، افزایش یافته 

است.
وی با اشــاره به اینکه به دنبال آن هستیم تا اقلامی که 
در حیطه بازرسی ما هست عادلانه و مناسب توزیع شوند و 
افراد سودجو سعی به فرصت طلبی نکنند و کالای غیر مجاز 
نفروشند، تأکید کرد: داروخانه ها، تجهیزات پزشکی و غیره 

زیر نظر ما هستند و مانند قبل نظارت بر آن ها را داریم.

خبــر

خبر
sepehr.khabar@gmail.com

گفتمان سازی بیانیه گام دوم برعهده بسیج اساتید با همکاری حوزه های علمیه
ســپهرغرب، گــروه خبــر - عطیه 
استان  اســاتید  بسیج  رئیس  عسگری: 
همــدان با بیــان آنکه این نخســتین 
نشست مشــترک با اعضای حوزه علمیه 
از صدور دستورالعمل  بعد  استان همدان 
است،  بوده  کشور  اساتید  بسیج  سازمان 
اظهار کرد: ســاختار و اعضــای کمیته 
کل  اساتید  بسیج  دستورالعمل  براساس 

تعیین شده اند. کشور 
بیش از یک  سال از فراخوان بیانیه گام دوم 
توسط رهبر انقلاب می گذرد، بیانیه ای که همه 
ملت ایران و شــاید جهان را مخاطب خود قرار 
داد. ایــن مخاطب عــام می تواند یک فرصت و 

در عین حال یک تهدید در جهت پیشــرفت به 
حســاب بیاید، اما آنچه در جهت تحقق اهداف 
بیانیه گام دوم واضح اســت، لــزوم همکاری و 
هم اندیشــی همه عرصه ها و دوری از تک روی 

و کار جزیره ای است.
چندی پیش بســیج اســاتید کشــور طبق 
بخش نامه ای مأموریت گفتمان سازی بیانیه گام 
دوم در دانشــگاه ها و مراکز آموزش عالی را به 

بسیج اساتید سراسر کشور محول کرد.
بــرای آگاهــی از چگونگی پیشــرفت این 
دســتورالعمل بــا علی طاهری، رئیس بســیج 
اســاتید اســتان همدان صحبت کردیم که در 

ادامه نتیجه را می خوانید:

رئیس بسیج اساتید اســتان همدان با بیان 
اینکه در راستای گفتمان سازی بیانیه گام دوم 
انقلاب اسلامی، کمیته ای متشکل از مسئولان 
بســیج کارمندان، مسئولان بسیج دانشجویی و 
پنج نفر از اساتید نخبه با همکاری حوزه علمیه 
در سطح استان تشکیل شده است، اذعان کرد: 
اعضای این کمیته در نشســتی که شنبه هفته 
جاری با حضور آیت الله موسوی اصفهانی مدیر 
حوزه های علمیه همدان برگزار شــد، شــرکت 

کردند.
طاهری با بیان آنکه این نخســتین نشست 
مشــترک با اعضای حوزه علمیه استان همدان 
بعد از صدور دستورالعمل سازمان بسیج اساتید 

کشــور بوده است، اظهار کرد: ساختار و اعضای 
کمیته براساس دستورالعمل بسیج اساتید کل 

کشور تعیین شده اند.
وی تصریــح کرد: بنــا بر این شــد که در 
جلســات منظم ماهانه، ابعاد و محورهای اصلی 
بیانیه گام دوم اســتخراج تا براساس اولویت ها، 

وظایف هر دانشگاه مشخص شود.
طاهــری با اشــاره بــه اینکه براســاس 
علمیــه  حــوزه  ابلاغ شــده  دســتورالعمل 
همکاری با اعضــای کمیته را برعهده دارد؛ 
گفــت: معاون آموزشــی حوزه هــای علمیه 
همــدان به عنــوان نماینده در ایــن کمیته 

شد. معرفی 

سپهرغرب مطرح کرد:

اراضی اوقافی گلوگاه توسعه کبودراهنگ
ســپهرغرب، گــروه خبــر - طاهره 
ترابی مهــوش: ســپهرغرب مطرح کرد: 
اوقافی بودن بخش اعظمی از شهرســتان 
کبودراهنگ به گلوگاهی در مسیر توسعه 

این شهرستان بدل شده است.
با وســعتی حدود چهار هزار  کبودراهنگ 
و 25 کیلومتــر مربــع به عنــوان بزرگ ترین 
شهرســتان در شمال استان همدان، از شمال 
به اســتان زنجان، از جنوب به شهرستان های 
همــدان و بهار، از شــرق به شهرســتان های 
رزن و فامنین و از غرب به اســتان کردستان 
محدود می شــود؛ موقعیت مناسب جغرافیایی 
شهرســتان و قــرار گرفتن در کنــار کریدور 
اصلی ارتباطی مرکز کشور با استان های غربی 
و هم جواری با منطقه ویژه اقتصادی فامنین، 
اســتقرار شــهرک صنعتــی ویــان به عنوان 
بزرگ ترین شــهرک صنعتی اســتان همدان، 
مجتمع  همچــون  بزرگی  صنایــع  اســتقرار 
فولاد ویان، لوله نورد اکباتان، شرکت شیمی 
معدنــی پاســارگاد، کارخانــه دوده صنعتی 
آلتون، کارخانه ســیمان، آویژه الوند، کارخانه 
ســاخت دیگ بخار و ده ها واحد صنعتی دیگر 
نیــروگاه یک هزار مگاواتی  و همچنین وجود 
برق شــهید مفتح باعث شــده اســت که در 
شهرســتان کبودراهنگ زمینه های لازم برای 
یک جهش بزرگ جهت تبدیل شدن به قطب 

صنعتی استان همدان فراهم شود.
با  از ســوی دیگر کبودراهنگ شهرستانی 
شهرت جهانی است و از سال پیش با داشتن 
جاذبه گردشــگری همچون علیصدر و داشتن 
بکر کشــاورزی در رسته های  پتانســیل های 

مختلــف همچــون دام مهربــان، گندم و جو 
و صنایع دســتی همچون فــرش مهربان، از 
جایگاه ویژه ای برخوردار اســت. اما طی این 
ســال ها موانعی در راه توسعه زیرساخت های 
این شــهر و شهرســتان وجود دارد، به طوری 
کــه کبودراهنــگ بــا وجــود داشــته ها و 
ظرفیت هــای فوق الذکر، ســال ها اســت که 
جزء چند شهرســتان محروم کشور محسوب 
و از محــل ماده ســه منابع نفــت و گاز بهره 
می برد؛ این درحالی اســت که طبق توســعه 
دیگر شهرســتان های اســتان همدان، انتظار 
می رفت درحال حاضر این شــهر و شهرستان 
جهانی به مقصدی برای گردشــگران داخلی و 

تبدیل شود. خارجی 
اما با کدام زیرساخت؟ کدام سرمایه گذار به 
هزینه کردن در شهری رغبت دارد که املاکش 
ســند ثبتی نــدارد؟ در شهرســتانی با صدها 
سال ســابقه مدنیت، مطالعات دقیق شهری و 
زیرساخت های لازم )که از سال ها قبل باید آغاز 
می شــده( وجود ندارد و با هر حادثه ای در این 

شهر، شاهد بروز بحران هستیم.
عرصه  در  مشــکلات  برخــی  دراین بیــن 
ایجــاد زیرســاخت همچــون اوقافــی بودن 
این شهرســتان، راه را بر اجرای بســیاری از 
طرح های توســعه ای بدیهــی همچون اجرای 
طرح های بازآفرینی در این شهر و شهرستان 
بســته اســت؛ به طوری کــه طبــق آخرین 
پیگیری های مــا در این حوزه کــه به اواخر 
شــهریورماه امســال بازمی گردد، نایب رئیس 
شورای اسلامی شــهر کبودراهنگ دراین باره 
گفت: وقفی بودن اراضی این شــهر در حوزه 

صــدور ســند و بازآفرینــی بافت فرســوده، 
ساکنین را با مشکل مواجه کرده است.

موسی عابدی خاطرنشان کرد: در سال های 
گذشته با پیگیری های انجام شده در یک مقطع 
زمانی تبدیل به احسن کردن زمین های اوقافی 
آغاز و حتی برای تعدادی ســند مالکیت نیز از 
سوی دســتگاه مربوطه صادر شد؛ اما متأسفانه 
این روند بنا به دلایلی توقف پیدا کرد و بسیاری 
از ســاکنین در این املاک همچنان با مشکلات 

سندی مواجه اند.
وی با تأکید بر اینکه انتظار می رود مشــکل 
اوقافی بــودن اراضی این شهرســتان از طریق 
مدیران استانی و نیز نماینده شهرستان و حتی 
مسئولان محلی به صورت جدی پیگیری شود، 
گفت: رفع مشکل مذکور گامی بزرگ به  سوی 

توسعه این شهر و شهرستان خواهد بود.
تأســف بارتر اینکه ســال ها است مسئولان 
استانی و شهرســتانی دم از تبدیل به احسن 
کردن اراضی اوقافی این شهرســتان می زنند 
و حتی در مقطعی یعنی ســال 93 خبرهایی 
از نشست مشــترک مســئولان مردم بهار و 
کبودراهنگ در مجلس بــا قائم مقام اوقاف و 
امور خیریه کشــور با موضوع تبدیل به احسن 
کــردن اراضی و امــلاک موقوفه شــهرهای 
لالجیــن و کبودراهنگ در تهران زده شــد و 
در این نشست سردار عابد، قائم مقام اوقاف و 
امور خیریه کشور گفت: از سوی رهبر انقلاب 
حکم اجرای تبدیل به احســن کردن اراضی 
کبودراهنگ و لالجین صادر شــده و مشکلی 
در ایــن زمینه وجود ندارد کــه باید عملیات 
اجرایی آن آغاز شــود و کارشناســان در این 

شهرها حضور یابند تا مشکل مردم حل شود؛ 
اما با گذشــت تقریباً پنج ســال از آن زمان 
هنوز بخــش اعظم اراضی این شهرســتان با 
مشــکل اوقافی بودن مواجه اند و هیچ پاســخ 
قانع کننده را نیز از ســوی مســئولان شاهد 

نیستیم. و  نبوده 
محرومیت  گفته شــد  مع الوصف، چنانکه 
توســعه در چنین  بســتر  نبــود  از  ناشــی 
شهرســتانی بــا ظرفیت هــای منحصربه فرد 
از  برخــورداری  درعین حــال  و  اقتصــادی 
فرهنــگ عمیق دینی و مذهبــی و مردمی 
ولایتمدار به عنوان یک شهرســتان پیشــرو 
در عرصه هــای مختلــف فرهنگــی، مذهبی 
و دفــاع از حریم ولایت در اســتان همدان، 

نیست. شایسته 
بنابراین با توجه به قابلیت ها و ظرفیت های 
موجود در این شهرســتان که به شــمه ای از 
انتظار  آن ها در نوشــتار مذکور اشاره شــد، 
مــی رود با عنایت بــه رویکــرد عدالت محور 
در نظــام جمهــوری اســلامی در تخصیص 
مســاوی منابع و امکانات به مناطق مختلف و 
درعین حال چاره اندیشی برای مشکلات پیش 
روی این شهرســتان از سوی مدیران استانی 
و شهرستانی و همچنین دســتگاه متولی در 
عرصه تعییــن تکلیف اراضی اوقافی، اقدامات 
اســتان  رتبه کبودراهنگ  ارتقای  لازم جهت 
این شهرستان  همدان در راستای دســتیابی 
بــه جایــگاه شایســته خــود و تســهیل در 
خدمت گزاری که مورد انتظار مردم ولایتمدار 
و متدین این خطه از اســتان اســت، صورت 

پذیرد.


